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Gmina Starachowice bierze udział w kolejnej edycji ministerialnego

programu Szkolny Klub Sportowy. W 2021 roku w programie wezmą udział

cztery starachowickie szkoły podstawowe.

- Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Kielcach decyzją Ministerstwa Kultury,

Dziedzictwa Narodowego i Sportu został ponownie Operatorem wojewódzkim

Programu „Szkolny Klub Sportowy” na 2021 rok. Na ten rok Ministerstwo przyznało

środki finansowe na utworzenie 371 grup ćwiczebnych w województwie

świętokrzyskim. W porównaniu z rokiem ubiegłym jest to o 200 grup mniej.

Niestety, przyznane środki nie pozwoliły na utworzenie grup we wszystkich

zainteresowanych placówkach oświatowych – informuje Wojewódzki Szkolny

Związek Sportowy w Kielcach.

Planowaliśmy 14 grup, będzie 8

Gmina Starachowice planowała udział w tegorocznej edycji 14 grup ćwiczebnych w

pięciu starachowickich szkołach podstawowych. Tyle deklaracji wstępnych zostało

przesłanych przez naszą gminę do WSZS w grudniu 2020 roku.

Zgodnie z przesłanymi deklaracjami gotowość do stworzenia grup w ramach

Szkolnego Klubu Sportowego wyraziły: Szkoła Podstawowa nr 2, Szkoła Podstawowa

nr 9, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi, Szkoła Podstawowa nr

11 oraz Szkoła Podstawowa nr 12.

„Dwójka” planowała organizację dwóch grup dla swoich uczniów. Pozostałe szkoły

planowały po trzy grupy.

Po przyznaniu ministerialnych środków wojewódzki związek podjął decyzję o

zmniejszeniu grup. Komisja wojewódzka z 14 starachowickich grup wybrała tylko

osiem. Zajęcia będą więc odbywać się w czterech szkołach: SP 9, SP 10, SP 11 i SP

12. W każdej z nich zostaną utworzone po dwie grupy. Na liście wojewódzkiej

zabrakło miejsca dla starachowickiej Szkoły Podstawowej nr 2.

Poza ośmioma grupami w starachowickich podstawówkach Komisja Wojewódzka

wybrała jeszcze do realizacji jedną grupę w I LO oraz kilka szkół z powiatu

starachowickimi. Zajęcia będą realizowane na terenie naszego powiatu w gminach

Brody, Mirzec i Pawłów.
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Cele programu

Gmina Starachowice podpisała już stosowne porozumienie z Wojewódzkim

Szkolnym Związkiem Sportowym w Kielcach (operatorem wojewódzkim programu) i

na jego mocy w czterech naszych szkołach realizowany będzie program SKS.

Przypominamy, iż celem Programu SKS jest organizacja i prowadzenie

systematycznych pozalekcyjnych zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i

młodzieży z danej Szkoły przez Nauczyciela w-f z tej Szkoły:

1-2 razy w tygodniu po 1 godz. (60 minut) dla każdego uczestnika lub w połączeniu

2 godz. (120 minut),

w grupach 15-25 osobowych,

łącznie 60 godzin,

w 2 semestrach z przerwą wakacyjną:

I semestr wiosenny 2021 r. trwający od 01-03-2021 roku - do 25-06-2021 roku,

II semestr jesienny 2021 r. trwający od 01-09-2021 roku - do 15-12-2021 roku.

Zajęcia będą odbywać się na obiektach (salach, halach, boiskach) udostępnionych

nieodpłatnie przez Szkołę uczestniczącą w zajęciach sportowych dla dzieci i

młodzieży szkolnej, zgodnie z zawartym Porozumieniem o współpracy ze Szkołą.

Gmina Starachowice przystępując do współpracy przy realizacji programu

zadeklarowała swój finansowy udział tytułem uczestnictwa każdej z 8 grup. W

przypadku szkoły podstawowej wkład własny gminy wynosi 400 złotych od jednej

grupy.
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